
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm. ) i § 9 uchwały Nr LXIX/430/23 Rady Gminy Goworowo z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 r. zgodnie załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 65.290.507,15 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 49.396.434,63 zł, 

b) majątkowe w kwocie 15.894.072,52 zł. 

2) wydatki 72.785.077,06 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 49.274.090,24 zł, 

b) majątkowe w kwocie 23.510.986,82 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -4 882,28 0,00

0,00 0,00

60004 -4 882,28 0,00

0,00 0,00

-4 882,28 0,00

752 -1 135,89 0,00

0,00 0,00

75224 -1 135,89 0,00

0,00 0,00

-1 135,89 0,00

754 0,00 59,84

0,00 0,00

75495 0,00 59,84

0,00 0,00

0,00 59,84

758 0,00 2 553,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 553,00

0,00 0,00

0,00 2 553,00

852 -29 854,20 38 174,00

0,00 0,00

85203 -2 483,20 0,00

0,00 0,00

-2 483,20 0,00

85213 -531,00 0,00

0,00 0,00

-531,00 0,00

85214 -1 439,00 0,00

0,00 0,00

-1 439,00 0,00

85215 -25 401,00 0,00

0,00 0,00

-25 401,00 0,00

85230 0,00 38 174,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

325 068,00 299 667,00

Pomoc w zakresie dożywiania 321 491,00 359 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 325 068,00 299 667,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41 868,00 40 429,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 111,00 24 580,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

41 868,00 40 429,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

25 111,00 24 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

779 068,96 776 585,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 779 068,96 776 585,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 470,00 5 023,00

Pomoc społeczna 2 517 660,96 2 525 980,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 228 076,39 230 629,39

Różne rozliczenia 24 992 675,39 24 995 228,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

129,812100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 69,97 129,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69,97 129,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 900,00 764,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 239,72 8 357,44

Lokalny transport zbiorowy 13 239,72 8 357,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 900,00 764,11

Obrona narodowa 1 900,00 764,11

bieżące

Transport i łączność 191 243,72 186 361,44

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2024

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 1



0,00 38 174,00

855 -161 639,68 283,00

0,00 0,00

85502 -160 949,00 0,00

0,00 0,00

-160 949,00 0,00

85503 0,00 283,00

0,00 0,00

0,00 283,00

85516 -690,68 0,00

0,00 0,00

-690,68 0,00

razem: -197 512,05 41 069,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-197 512,05 41 069,84

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 861,28 124 861,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

70 746,90 70 056,22

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 469 608,18 468 917,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

733,00 1 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 733,00 1 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 742 775,00 4 581 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 861,28 124 861,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 771 775,00 4 610 826,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

321 491,00 359 665,00

Rodzina 5 472 013,78 5 310 657,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 677 787,28 1 677 787,28

Ogółem: 65 446 949,36 65 290 507,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 258 782,00 1 258 782,00

majątkowe

majątkowe

15 894 072,52 15 894 072,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

419 005,28 419 005,28

bieżące 49 552 876,84 49 396 434,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 589 121,29

Lokalny transport zbiorowy 13 239,72

Zakup usług pozostałych 13 239,72

Gospodarka mieszkaniowa 393 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup energii 43 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00

Obrona narodowa 1 900,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 972 726,17

Pozostała działalność 37 772,93

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

69,97

Oświata i wychowanie 22 383 280,62

Przedszkola 2 878 873,03

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 184 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Zakup energii 196 042,84

Zakup usług remontowych 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 660 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 105 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 000,00

3 400,00

-5 000,00

-4 100,00

-42 000,00

-1 500,00

-3 500,00

77 000,00

-26 000,00

-10 000,00

-11 000,00

1 900,00

154 042,84

500,00

500,00

737 000,00

1 079 600,00

803 000,00

142 000,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

-4 882,28 9 584 239,01

-4 882,28 8 357,44

-4 882,28 8 357,44

0,00 393 000,00

0,00 323 000,00

2 500,00

41 000,00

600

60004

4300

4210

4260

4300

700

752

754

70005

75224

75495

80104

-1 500,00

7 000,00

-2 000,00

-3 500,00

-1 135,89

-1 135,89

-156,89

-100,00

-879,00

59,84

59,84

59,84

2 553,00

26 000,00

1 700,00

77 000,00

764,11

500,00

764,11

243,11

0,00

521,00

1 972 786,01

37 832,77

129,81

22 385 833,62

2 904 873,03

51 700,00

187 900,00

22 000,00

4530

3030

4210

4300

4740

3020

4110

4120

4170

801

80148

4260

4270

4710

4790

4010

4110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2024

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

Pozostała działalność 764 275,03

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 171,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 066,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

404,00

Ochrona zdrowia 221 597,55

Zwalczanie narkomanii 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 209 597,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 047,31

Zakup usług pozostałych 100 757,80

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

7 792,44

Pomoc społeczna 5 396 964,96

Ośrodki wsparcia 1 040 963,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 129,11

Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Podatek od nieruchomości 4 500,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 275,73

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

25 111,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 111,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

215 868,00

Świadczenia społeczne 215 868,00

-3 500,00

-1 500,00

2 553,00

-171,50

171,50

18 600,00

4 500,00

766 828,03

0,00

171,50

4 201,50

821,50

2 135,50

417,50

0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

-4 000,00

12 000,00

-5 000,00

8 319,80

-2 483,20

-2 783,20

-3 000,00

3 000,00

1 006,00

221 597,55

9 000,00

0,00

212 597,55

52 047,31

112 757,80

2 792,44

5 405 284,76

1 038 480,76

614 345,91

28 000,00

92 000,00

41 006,00

1 300,00

3 357,00

300,00

-643,00

643,00

-6,00

-1 000,00

-2 400,00

-2 400,00

-531,00

-531,00

-11 439,00

-11 439,00

5 143,00

1 194,00

275,73

17 600,00

1 600,00

24 580,00

24 580,00

204 429,00

204 429,00

80195

4120

4710

4100

4120

4750

4850

851

852

85153

85154

85203

4210

4010

4300

4700

4010

4170

4210

4300

4410

4430

4480

85205

85213

85214

4500

4710

4210

4130

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 2



Dodatki mieszkaniowe 328 638,00

Świadczenia społeczne 317 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 896,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 379,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 353 059,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

Różne opłaty i składki 700,00

Podatek od nieruchomości 4 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 523 262,00

Wynagrodzenia bezosobowe 167 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 513 856,00

Świadczenia społeczne 463 856,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 000,00

Pozostała działalność 65 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Rodzina 6 472 613,78

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 809 275,00

Świadczenia społeczne 4 146 828,57

Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 000,00

Karta Dużej Rodziny 733,00

Zakup materiałów i wyposażenia 733,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 460 608,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 799 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 301,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 445,50

72 941 519,27

1 016,00

1 016,00

1 459 917,50

798 424,00

150 200,83

20 431,39

72 785 077,06

-60 000,00

-100 949,00

283,00

283,00

-690,68

-576,00

-100,57

-14,11

-156 442,21

-25 401,00

-24 640,16

-634,58

-111,16

303 237,00

292 529,84

7 261,42

1 267,84

177,90

1 355 459,00

-15,10

2 400,00

2 400,00

-298,00

298,00

10 000,00

10 000,00

38 174,00

38 174,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

-161 356,68

-160 949,00

26 400,00

402,00

4 298,00

533 262,00

177 500,00

552 030,00

502 030,00

65 000,00

65 000,00

20 000,00

10 000,00

6 311 257,10

4 648 326,00

4 045 879,57

148 000,00

855

85502

85503

85516

4210

4010

4110

4120

Razem:

85215

3110

4010

4110

4120

4170

853

85219

85228

85230

85395

4430

4480

4170

3110

4170

4210

3110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13 239,72 13 239,72 0,00 13 239,72 13 239,72 13 239,72 0,00 13 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 882,28 -4 882,28 0,00 -4 882,28 -4 882,28 -4 882,28 0,00 -4 882,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 357,44 8 357,44 0,00 8 357,44 8 357,44 8 357,44 0,00 8 357,44 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 239,72 13 239,72 0,00 13 239,72 13 239,72 13 239,72 0,00 13 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 882,28 -4 882,28 0,00 -4 882,28 -4 882,28 -4 882,28 0,00 -4 882,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 357,44 8 357,44 0,00 8 357,44 8 357,44 8 357,44 0,00 8 357,44 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 239,72 13 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 882,28 -4 882,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 357,44 8 357,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 239,72 13 239,72 13 239,72 0,00 13 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 882,28 -4 882,28 -4 882,28 0,00 -4 882,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 357,44 8 357,44 8 357,44 0,00 8 357,44 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 135,89 -1 135,89 0,00 -1 135,89 -1 135,89 -979,00 0,00 -979,00 0,00 -156,89 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764,11 764,11 0,00 764,11 764,11 521,00 0,00 521,00 0,00 243,11 0,00 0,00

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 135,89 -1 135,89 0,00 -1 135,89 -1 135,89 -979,00 0,00 -979,00 0,00 -156,89 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764,11 764,11 0,00 764,11 764,11 521,00 0,00 521,00 0,00 243,11 0,00 0,00

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 135,89 -1 135,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764,11 764,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -156,89 -156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 -156,89 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 243,11 243,11 0,00 0,00 0,00 0,00 243,11 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -879,00 -879,00 -879,00 0,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00

Wydatki bieżące

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

752

4300 Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2024

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 521,00 521,00 521,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 560 621,96 1 560 621,96 0,00 1 560 621,96 1 560 621,96 904 967,49 701 962,94 203 004,55 0,00 655 654,47 0,00 0,00

zmniejszenie -27 884,20 -27 884,20 0,00 -32 533,20 -32 533,20 -7 893,04 -7 244,04 -649,00 0,00 -24 640,16 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 649,00 4 649,00 4 649,00 0,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 737,76 1 532 737,76 0,00 1 532 737,76 1 532 737,76 901 723,45 694 718,90 207 004,55 0,00 631 014,31 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
852

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 779 068,96 779 068,96 0,00 779 068,96 779 068,96 779 068,96 589 344,69 189 724,27 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 483,20 -2 483,20 0,00 -7 132,20 -7 132,20 -7 132,20 -6 483,20 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 649,00 4 649,00 4 649,00 0,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 585,76 776 585,76 0,00 776 585,76 776 585,76 776 585,76 582 861,49 193 724,27 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 779 068,96 779 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 483,20 -2 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 585,76 776 585,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 386 234,11 386 234,11 386 234,11 386 234,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 483,20 -2 483,20 -2 483,20 -2 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 383 750,91 383 750,91 383 750,91 383 750,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 006,00 41 006,00 41 006,00 0,00 41 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -643,00 -643,00 -643,00 0,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 357,00 3 357,00 3 357,00 0,00 3 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 143,00 5 143,00 5 143,00 0,00 5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 275,73 1 275,73 1 275,73 1 275,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 275,73 275,73 275,73 275,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 325 068,00 325 068,00 0,00 325 068,00 325 068,00 9 468,00 9 468,00 0,00 0,00 315 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 401,00 -25 401,00 0,00 -25 401,00 -25 401,00 -760,84 -760,84 0,00 0,00 -24 640,16 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 667,00 299 667,00 0,00 299 667,00 299 667,00 8 707,16 8 707,16 0,00 0,00 290 959,84 0,00 0,00

przed zmianą 325 068,00 325 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 401,00 -25 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 667,00 299 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Nazwa
Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółemDotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

85203 Ośrodki wsparcia

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500

4710

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 315 600,00 315 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 640,16 -24 640,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 640,16 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 290 959,84 290 959,84 0,00 0,00 0,00 0,00 290 959,84 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 896,00 7 896,00 7 896,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -634,58 -634,58 -634,58 -634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 261,42 7 261,42 7 261,42 7 261,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 379,00 1 379,00 1 379,00 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -111,16 -111,16 -111,16 -111,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 267,84 1 267,84 1 267,84 1 267,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15,10 -15,10 -15,10 -15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 177,90 177,90 177,90 177,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 783 211,00 4 783 211,00 0,00 4 783 211,00 4 783 211,00 636 382,43 572 695,01 63 687,42 0,00 4 146 828,57 0,00 0,00

zmniejszenie -160 949,00 -160 949,00 0,00 -160 949,00 -160 949,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 -100 949,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,00 283,00 0,00 283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 622 545,00 4 622 545,00 0,00 4 622 545,00 4 622 545,00 576 665,43 512 695,01 63 970,42 0,00 4 045 879,57 0,00 0,00

przed zmianą 4 742 775,00 4 742 775,00 0,00 4 742 775,00 4 742 775,00 595 946,43 572 695,01 23 251,42 0,00 4 146 828,57 0,00 0,00

zmniejszenie -160 949,00 -160 949,00 0,00 -160 949,00 -160 949,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 -100 949,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 581 826,00 4 581 826,00 0,00 4 581 826,00 4 581 826,00 535 946,43 512 695,01 23 251,42 0,00 4 045 879,57 0,00 0,00

przed zmianą 4 742 775,00 4 742 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 949,00 -160 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 581 826,00 4 581 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 146 828,57 4 146 828,57 0,00 0,00 0,00 0,00 4 146 828,57 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100 949,00 -100 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 949,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 045 879,57 4 045 879,57 0,00 0,00 0,00 0,00 4 045 879,57 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 733,00 733,00 0,00 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,00 283,00 0,00 283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Wydatki ogółemDotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje
ogółem

§
/

grupa
Nazwa

4

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 489 150,80 8 489 150,80 0,00 8 489 150,80 8 489 150,80 3 551 907,76 1 463 911,74 2 087 996,02 0,00 4 937 243,04 0,00 0,00

zmniejszenie -194 851,37 -194 851,37 0,00 -199 500,37 -199 500,37 -73 754,32 -67 244,04 -6 510,28 0,00 -125 746,05 0,00 0,00

zwiększenie 283,00 283,00 0,00 4 932,00 4 932,00 4 932,00 0,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 294 582,43 8 294 582,43 0,00 8 294 582,43 8 294 582,43 3 483 085,44 1 396 667,70 2 086 417,74 0,00 4 811 496,99 0,00 0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Nazwa
Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółemDotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 600 

- 4.882,28 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na organizację 
bezpłatnego transportu w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego; 

2. Działy 700 i 752 

- 1.135,89 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wydatki 
związane z przygotowaniem kwalifikacji wojskowej, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

3. Dział 754 

- 59,84 zł środki z Funduszu pomocy za nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie; 

4. Działy 758, 801 i 851 

- 2.553,00 zł środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy; 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

4. Działy  852 i 855 

- 2.483,20 zł zmiana w planach dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na utrzymanie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnowie, 

- 531,00  zł zmiana planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby, określone w przepisach o pomocy społecznej, 

- 1.439,00 zł zmiana planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych, 

- 25.401,00 zł zmiana planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania, 

- 38.174,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu "Posiłek w szkole i domu", 

- 160.949,00 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych i koszty ich obsługi, 

- 283,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem realizację zadania 
"Karta Dużej Rodziny", 

- 690,68 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dodatki 
motywacyjne i koszty składek od tych wynagrodzeń, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras,  

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97775799-3D8F-4B7A-905F-3BB23E775571. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY GOWOROWO  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Uzasadnienie




